laşmakla birlikte örneğin, bu belgelerin İbn Sa'd'ın Tabaktit'ındaki
rivayetinde bulunan bazı kapalı yönlerinin açıklanması gerekir.

İmam ez-Zührf'nin (ö: 124/742) sağlığındayaygın bir kitap da
ha vardır. Bunu, Yezid b. Ebf Habib el-Mısrz, ülkesinin güvenilir kişi
leriyle İbn Şihab ez-Zührf ye göndermiş !i. Zührf bu yazıyı tanımış ve
inkar etmiştir. Ancak ne bu kitap, ne el-Heysem b. Adf'nin, ne de
Medainf'nin eserleri bize gelmiştir.

Peygamber hayatta iken ashab tarafından münferİt olarak yazılan
hadislerin yekununun bir hayli kabarık olduğu görülmektedir. Onun
ifadesine göre "Peygamber asrında yazılan hadis sayısının yirmi bini
geçtiği söylenebilir"58

Hadis yazan sahabilerden en meşhurları Abdullah b. Aınr (ö:
65/685), Enes b. Malik (ö:93/712) ve bu tanıttığımız eserin asıl konu
sunu teşkil eden Ebu Hurayra (ö.58/678)'dır. Bir fakih olarak Ebu
Hurayra, gerek Hulefii-i Raşidin ve gerekse Abdullah b. Mes'ud, Hz.
Aişe, Abdullah b. Ömer ve benzerlerinin işgal ettikleri yüksek mevki
leri tutamaz.